台 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：
      編號：S-1607   日期：2013-10-24

序
號

商品名/學名 健保價
(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

OncoTICE #* 50 mg
(Bacillus calmette guerin)

4572 ORGANON 血腫科專案進

口藥品
Vaccine, live
bacteria,
biological
response
modulator

高警訊藥物

2

Sibelium * cap 5 mg
(Flunarizine)

1.87 JANSSEN 恢復供應 Antihistamine;
calcium channel
blocker with
selective
properties-
piperazine

3

Fluoro-uracil ”Haupt” #* inj
1 g/20 ml
(Fluorouracil)

115 HAUPT 廠商缺貨 Antineoplastic
agent,
antimetabolite
(Pyrimidine)

替代藥品：
5-Fu “N.K.” #* inj 50
mg/ml 20 ml

4

Pharmorubicin #* inj 50
mg
(Epirubicin)

3967 PFIZER 廠商缺貨 Antineoplastic
agent,antibiotic
(anthracycline),
topoisomerase II
inhibitor

替代藥品：
Epicin lyo #* inj 50
mg ”Union”

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。
      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)